关于星实小教育集团“优秀师徒”的表彰决定

为搭建青年教师学习成长的桥梁，集团组织青年教师与骨干教师师徒结对，加快教师专业发展。一学期来，师傅们真诚指导，徒弟们认真学习，不断提高教育教学能力，提升专业水平，取得显著成效。经集团综合评审，评选出一批“优秀师徒”，现将名单公布如下：

	师 傅
	徒 弟
	师 傅
	徒 弟

	姜静波
	陆永晶
	冯琦
	黄蓉、张晓霞

	王圣颖
	钱美玲
	姚丹静
	耿彤彤

	孙晔隽
	丁嘉琪
	徐叶
	奚婕、孔子鋆

	姚娜
	袁利多
	蒋丽艳
	纪牡丹

	张小晴
	施焱
	荆熙哲
	陶雨婷

	严桃梨
	周若敏
	庄佳卉
	陆文君

	贾颖
	孙嘉耀

希望获奖的优秀师徒再接再厉，争取在教师专业发展方面取得更大的进步。
星河实验小学教育集团

2024年6月